
１　品名・数量及び規格等

消火器（10型） 日本ドライケミカル株式会社 ① PAN-10AWE　蓄圧式

アルミニウム製粉末（ABC）消火器 ② PAN-10A(VI)

ＮＤＣエコアルミシリーズ

※同等品可とする。

※例示品以外の製品で入札に参加する場合は、同等品確認の手続きを行うこと。

２　納入場所及び納品数量明細　　

小学校 柏崎市立柏崎小学校 学校町１－８８

柏崎市立比角小学校 扇町２－２２

柏崎市立枇杷島小学校 関町９－３４

柏崎市立半田小学校 南半田１－１

柏崎市立大洲小学校 大久保２－１０－１３

柏崎市立剣野小学校 常盤台２５－２４

柏崎市立槇原小学校 春日３－４－３１

柏崎市立新道小学校 新道５００１－１

柏崎市立田尻小学校 大字安田１４５５

柏崎市立北鯖石小学校 中田１７４３－２

柏崎市立中通小学校 大字曽地１３０

柏崎市立内郷小学校 西山町上山田６６８－２

柏崎市立高柳小学校 高柳町岡野町１４８５－３

中学校 柏崎市立第一中学校 学校町５－２７

柏崎市立第三中学校 新赤坂１－２－１０

柏崎市立瑞穂中学校 小金町２－１１

柏崎市立松浜中学校 松浜３－７－５

柏崎市立南中学校 大字新道３４４７

柏崎市立北条中学校 大字北条１９９６

柏崎市立高柳中学校 高柳町岡野町１５１６

※　学校内の具体的な設置場所は別紙のとおり。

３　納入期限　　 令和８（２０２６）年３月３１日（火）まで

４　その他

（１） 納入品は、製造年月日が令和８（２０２６）年製の新品とし、規格は統一すること。

（２） 購入する消火器は、旧品と交換のうえ、従来の設置場所に置くこと。

（３） 運搬費用を含むものとする。

（４） 旧品引取り費用（廃棄品のリサイクル費用等）を含むものとする。

　　　　 なお、旧品のメーカー・型式は、別紙のとおり。

（５） 管理台帳記載について

消火器の交換内容を管理する帳票に記載する経費も含むこと。

記載の内容は別紙のとおり。

管理する帳票は、業者決定後、教育総務課から配付する。

（６） 旧品と納入品の入替作業に係る写真を提出すること。

（７） 購入する消火器のリサイクル料金（リサイクルシール代）は、別途担当課で支払うため見積金額に

含まないこと。

（８） 業者決定後、具体的な納入にあたっては、教育総務課と打合せを行うこと。

（９） 廃消火器の処分にあたり、「特定窓口受取伝票（約款付）」を教育総務課へ提出すること。

（１０） 消火器の設置、運搬、廃棄等にあたり、関係法令を遵守すること。
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仕様書（小・中学校設置消火器）

数量規格等（例示品）

2

4

品名 メーカー名／品名

数量

20

4

15

29

8

5

18

24


